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Link do produktu: https://www.akumulatory-zelowe.pl/akumulator-agm-hzb-12v-160ah-p-137.html

Akumulator AGM HZB 12V-160Ah

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Producent

Napiecie pracy [ V ]

Pojemnos¢ nominalna [ Ah ]

Dtugos¢ gwarancji:
Dtugos¢ [ mm ]
Szerokos$¢ [ mm ]
Wysokos$¢ [ mm ]

Waga [ kg ]

Opis produktu

Akumulator AGM HZB 12V-160Ah
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Model: HZB 12-160
Projektowana zywotnos¢:: 12 lat

1770,00 zt

Dostepnos¢ - do 14 dni

HZB 12-160

HAZE Battery akumulatory zelowe
12

160

24 m-ce

530

209

214

55,0

koszt poczatkowy w poréwnaniu z bateriami z elektrolitem zzelowanym
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